

**Årsredovisning för**  
**MJE Redovisningskonsult AB**

559195-9753

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Magnus Eriksson  
Styrelseledamot

2023-01-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MJE Redovisningskonsult AB, 559195-9753, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nässjö Kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom redovisning.

Verksamheten har inte behövt söka några statliga stöd i större omfattning då bolagets verksamhet inte påverkats negativt av pandemin. Coronapandemins påverkan på verksamhetens framtid är svårt att kvantifiera till följd av den osäkerhet som finns gällande framtida politiska beslut i samband med virusspridningen och hur det kommer att påverka företags och människors beteende.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 248 964	1 036 103	861 151	442 953
Resultat efter finansiella poster	283 799	223 963	305 740	62 176
Soliditet %	69	69	72	71

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 20 %. Ökningen beror främst på flera kunduppdrag samt att vissa uppdrag ökat i omfattning.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	10 722	177 694
Utdelning		-175 000	
Balanseras i ny räkning		177 694	-177 694
Årets resultat			225 238
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>13 416</b>	<b>225 238</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	13 416
Årets resultat	225 238
<b>Summa</b>	<b>238 654</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	215 000
Balanseras i ny räkning	23 654
<b>Summa</b>	<b>238 654</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 248 964	1 036 103
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 248 964</b>	<b>1 036 103</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 601	0
Övriga externa kostnader		-358 686	-187 716
Personalkostnader	2	-593 458	-624 424
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-964 745</b>	<b>-812 140</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>284 219</b>	<b>223 963</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-490	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-420</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>283 799</b>	<b>223 963</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>283 799</b>	<b>223 963</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 561	-46 269
<b>Årets resultat</b>		<b>225 238</b>	<b>177 694</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		93 299	84 858
Övriga fordringar		15 198	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 944	32 104
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>216 441</b>	<b>116 962</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		167 617	194 562
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>167 617</b>	<b>194 562</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>384 058</b>	<b>311 524</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>384 058</b>	<b>311 524</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		13 416	10 722
Årets resultat		225 238	177 694
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>238 654</b>	<b>188 416</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>263 654</b>	<b>213 416</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		33 685	2 515
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>33 685</b>	<b>2 515</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 671	5 693
Skatteskulder		11 722	35 850
Övriga skulder		70 326	54 050
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>86 719</b>	<b>95 593</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>384 058</b>	<b>311 524</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	75 000	75 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Eriksson, MJE Redovisningskonsult AB

## Underskrifter

Nässjö

*Magnus Eriksson*

2023-01-24

Magnus Eriksson  
Styrelseledamot

Datum

# Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen med ekonomisk översikt

Till styrelsen i MJE Redovisningskonsult AB Organisationsnummer 559195-9753

## Uppdraget

Jag har biträtt MJE Redovisningskonsult AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

## Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

## Ekonomisk översikt

Nettoomsättningen uppgår till 1 248 964 kr [(föregående år 1 036 103 kr). Det är en ökning med 212 861 kr.

Resultatet efter finansiella poster uppgår till 283 799 kr [(föregående år 223 963 kr). Det är en ökning med 59 836 kr. Beräknat med marginal utgör resultatet 22,7 % [(föregående år 21,6 %)] av omsättningen.

Balansomslutningen uppgår till 384 058 kr [(föregående år 311 524 kr). Detta är en ökning med 72 534 kr. Andelen eget kapital mätt som soliditet uppgår till 69 % [(föregående år 69 %)].

Årets totala kassaflöde uppgår till - 26 883 kr [(föregående år - 103 763 kr)].

Nässjö den 24 januari 2023

Förnamn Efternamn

Srf Auktoriserad redovisningskonsult